. ) ,  Fran
cisco filio Simonis de Tirellis de contrata Serpe, et Iacobo filw quon
dam Nicolai de Melchioris de predicta contrata Leopardi, testibus amni
bus notis et idoneis ad infrascripta omnia et singula vocatis specialiter
que rogatis . Ibique magnifica domina Camilla uxor magnifici et datissi
mi iuris utriusque doctoris domini lòannis Baptistae de Albrisiis, per 
se et heredes suos, ad instantiam, peticionem et requisitionem mei no
tarii infrascripti uti publicae personae, stippulantis et recipientis nomi
ne et vice spectabilis domini Iulii de Pipis romani, superioris fabrica
rum illustrissimi domini nostri, et heredum suorum, dixit et confessa 
fuit habuisse et recepisse ante stippulationem presentis instrumenti duas 
tacias argenti et unam colaninam auri et dixit prefatum dominum Iu
lium habuisse denarios de quibus omnibus fit mentio in instrumento ro
gato, prout asseruit, per dominum Franciscum de Albertinis de Cano
bio, notarium publicum Mantuae, sub die, mense et anno in ilio con
tentis. Qua propter dieta domina Camilla per se et heredes suos, pre-
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dieta domino Iulio, licet absenti, et mihi notario pro eo et suis heredi
bus stippulanti et recipienti, fecit et facit finem, remissionem, quieta
tionem, absolutionem et pactum perpetuum et irrevocabile de ulterius 
aliquid non petendo nec peti faciendo dieta domino Iulio nec heredibus 
suis, cassans, revocans et anullans, et ita cassavit, revocavit et anullavit 
omne instrumentum omnemque scripturam tam publicam quam priva
taro, et maxime suprascriptum instrumentum rogatum per dictum do
minum Franciscum de Albertinis notarium, in quibus apparet aut in fu
turum quomodolibet apparere posset, predietum dominum Iulium in ali
qua teneri nec obligatum esse ipsi dominae Camillae nec heredibus suis 
de taciis argenti et colanina ut supra, et ipsam dominam Camillam tene
ri et obligatam esse ipsi domino Iulio, nec heredibus suis, de denariis 
de quibus fit mentio in dieta instrumento rogato per dictum dominum 
F ranciscum de Albertinis notarium (. . .  ) . 
Ego Ioannes Iacobus filius quondam egregii viri domini Ioannis Bapti
stae de Calzonis, civis Mantuae, publieus imperiali auctoritate notarius 
suprascriptis omnibus et singulis presens fui et rogatus scribere scripsi. 
(. . . ) . 

1539 giugno 28,  Mantova. 

Federico II Gonzaga, duca di Mantova. 

Concessione edilizia a favore di Giovanni Garotti . 

ASMN, A.G. ,  Decreti, lib. 4 1 ,  c. 38v. 

d.f 

Federicus et cetera. Annuentes precibus dilecti civis noster Ioannis Ga
rotti, ipsi, tenore presentium, vigore nostri arbitrii absolutaeque pote
statis, qua publiee fungimur in hac nostra civitate Mantuae totoque no
stro ducatu et dominio, ex certa quoque nostri scientia et animo bene 
deliberato, concedimus quod pro commoditate sua, quod etiam accepi
mus fare platearum et urbis decori et nemini damno aut preiudicio, dir
rigere possit parietes anteriores apothecarum, quas habet in hac urbe 
nostra, in plateis Broletti, qui obliqui introrsum et angulati sunt, du
cendo ipsos parietes recta linea ab angulo eius apothecae, quem facit 
via quae fert a dictis plateis sub turri horologii ad scalas fori iuris ad 
confines iurium ipsarum eius apothecarum versus ecclesiam Sancti Lau
rentii, in usumque suum et rem propriam convertere spatium illud ter
rae, quod intra capient ipsi parietes, libere impune et absque ulla con 
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tradietione. (. . .  ) .  Datum Mantuae, XXVIII! iunii MDXXXIX. 
Olympus Zampus, secretarius, visis litteris domini Baptistae de Abba
tibus ad dominum Ioannem Iacobum Calandram ex Marmirolo, subscrip
sit. 
Antonius Delphinus. Nazarius Scopulus consiliarius et auditor. Calandra.